MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 48/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08)
CONTRATADOS: A3D ENGENHARIA LTDA ME (19.383.844/0001-97)
OBJETO: ELABORAÇÃO DE PROJETOS E ORÇAMENTO DE UMA GALERIA EM CONCRETO ARMADO COM 6 METROS DE AMPLIAÇÃO A SER EXECUTADA NA MARGEM DIREITA DO RIO BENEDITO (ALARGAMENTO PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA EM GRANDES VOLUMES DE CHUVAS
VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais)
VIGÊNCIA DA DISPENSA: 20/04/2017 a 31/12/2017
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO I DA LEI 8666/93
Benedito Novo, 20 de abril de 2017.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito